

KMP Investment ApS

**Søndersøvej 34
8800 Viborg**

CVR-nr. 39 31 40 10

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. juni 2022

Karsten Møller Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

KMP Investment ApS
Søndersøvej 34
8800 Viborg

CVR-nr.: 39 31 40 10

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Viborg

Direktion

Karsten Møller Poulsen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er autoreparation og handel med reservedele og tilbehør til motorkøretøjer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 58.808, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 179.888.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		138.636	125.945
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-14.755</u>	<u>-14.755</u>
Resultat før finansielle poster		123.881	111.190
Finansielle omkostninger		<u>-44.315</u>	<u>-46.141</u>
Resultat før skat		79.566	65.049
Skat af årets resultat	1	<u>-20.758</u>	<u>-17.866</u>
Årets resultat		<u>58.808</u>	<u>47.183</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		35.000	30.000
Overført resultat		<u>23.808</u>	<u>17.183</u>
		<u>58.808</u>	<u>47.183</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.509.856	1.524.611
Materielle anlægsaktiver	2	1.509.856	1.524.611
Anlægsaktiver i alt		1.509.856	1.524.611
Råvarer og hjælpematerialer		17.599	24.622
Varebeholdninger		17.599	24.622
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.250	22.756
Udskudt skatteaktiv		4.200	4.300
Tilgodehavender		15.450	27.056
Likvide beholdninger		194.353	261.762
Omsætningsaktiver i alt		227.402	313.440
Aktiver i alt		1.737.258	1.838.051

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		94.888	71.080
Foreslået udbytte for regnskabsåret		35.000	30.000
Egenkapital		<u>179.888</u>	<u>151.080</u>
Gæld til realkreditinstitutter		559.844	583.783
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>559.844</u>	<u>583.783</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	3	23.000	22.000
Kreditinstitutter	3	40.682	70.830
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.060	30.415
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		844.940	878.738
Selskabsskat		12.658	7.666
Anden gæld		66.186	93.539
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>997.526</u>	<u>1.103.188</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.557.370</u>	<u>1.686.971</u>
Passiver i alt		<u>1.737.258</u>	<u>1.838.051</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	71.080	30.000	151.080
Betalt ordinært udbytte	0	0	-30.000	-30.000
Årets resultat	0	23.808	35.000	58.808
Egenkapital 31. december 2021	50.000	94.888	35.000	179.888

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	20.658	17.666
Årets udskudte skat	100	200
	<u>20.758</u>	<u>17.866</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2021	1.568.876
Kostpris 31. december 2021	1.568.876
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	44.265
Årets afskrivninger	14.755
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	59.020
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.509.856</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	467.844	492.783
Mellem 1 og 5 år	92.000	91.000
Langfristet del	559.844	583.783
Inden for et år	23.000	22.000
	<u>582.844</u>	<u>605.783</u>

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve til sikkerhed for engagement med kreditinstitut for i alt t.kr. 665 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 1.510.
